
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18 лютого 2021р.                                                                    №   56                                       

 Стрий                                  

Про встановлення коефіцієнту 
співвідношення кількості пільгової категорії 
пасажирів до кількості платних пасажирів
на приміських маршрутах
Стрийської міської ради

Враховуючи клопотання автотранспортного підприємства ТзОВ “Стрийське 
АТП” від 14.01.2021 року №5 і беручи до уваги Акт обстеження пасажиропотоку на 
приміських маршрутах Стрийської міської ради та необхідність покриття витрат на 
надання послуг пасажирського автотранспорту на приміських автобусних маршрутах 
загального користування Стрийської міської ради, які обслуговуються в режимі 
маршрутного таксі, відповідно до пп. 2 п. “а” ст. 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконком міської ради вирішив:
1. Затвердити Акт обстеження пасажиропотоку на приміських маршрутах Стрийської 

міської ради (додається).
2. Встановити коефіцієнт співвідношення кількості пільгової категорії пасажирів до 

кількості платних пасажирів на приміських маршрутах Стрийської міської ради на 
рівні - 0,5.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Миколу Дмитришина.

.

 Міський голова                                                        Олег Канівець


